臺北醫學大學　函

地址：110 台北市信義區吳興街250號
承辦人：黃朝晟
電話：(02)27361661分機#2154
電子信箱：tmujimmy0909@tmu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月13日
發文字號：北醫校教字第1142200274號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一談EMI課程中多元文化學生參與之課堂管理.png、附件二_1141106_EMI教

師培訓增能講座_EMI教材視覺化.png、附件三_141EMI教師培訓增能工作
坊.png附件1  附件2  附件3

主旨：檢送本校辦理1141學期10-11月EMI教師培訓增能系列活動
資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、本校雙語教育推動中心將於1141學期10-11月份辦理共計

2場EMI教師培訓增能講座、2場EMI教師培訓增能工作坊。
為促進國內雙語環境發展及校際資源共享，敬請貴校惠予
轉知並鼓勵貴校教師踴躍報名參加。

二、報名資訊：詳細資訊請參考下方報名表單及海報附件
(一)講座系列
１、場次一：114.10.17，「談EMI課程中多元文化學生參

與 之 課 堂 管 理 」 連 結 ：
ht t p s : / / f o r m s . g l e / B e e a j p Y G Z s B L Z s z 7 8

２、場次二：114.11.06，「EMI教材視覺化」連結：
https://forms.gle/1wmt5PSbQMcmq2E38

(二)工作坊系列
１、場次一：114.10.21，「Studying  with  Purpose:

Creating Word Lists for Pre-Class Study」連
結：https://forms.gle/gTS84XEUYgGFrD2u7

２、場次二：114.11.19，「Researchers  as  EMI
Educators:  Fundamentals  of  Effective
T e a c h i n g 」 連 結 ：
ht t p s : / / f o r m s . g l e / d F b S p q R s E m b y t Z L f 6

三、本校雙語教育推動中心講座承辦人資訊：黃先生(02-
2736-1661 #2154，Email:tmujimmy0909@tmu.edu.tw)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公私立大專校院
副本：本校雙語教育推動中心

第2頁  (共2頁)